
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 
JEZEVČÍKŮ 

 
Holýšov 
25.2.2018 



 

CHOVATELSKÁ  RADA  

Hlavní poradce chovu  

Hladkosrstí standardní 

 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

tel.: 315 624 147  

mob.: 605 754 926  

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/ 

Dlouhosrstí standardní 

Hana Spalová   

Modřejovice 11  

270 41 Slabce 

mob.: 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

web: www.dlouhani.wz.cz  

Drsnosrstí standardní 

Ing. Michaela P řibáňová, 

Ph.D.  

Studnická 2142  

193 00 Praha 9  

mob.: 603 933 519  

e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz 

Dlouhosrstí 

trpasličí/králičí 

Mgr. Lenka Burešová   

Nejepín 20  

583 01 

mob.: 733 126 014  

email: elimardoubrava@seznam.cz  

web: http://dloumini.euweb.cz 

Hladkosrstí 

trpasličí/králičí 

Veronika Robertsová   

V Ohybu 1246/2  

400 03 Ústí nad Labem 

mob.: 601 351 691  

email: veronika.roberts@seznam.cz  

web: minihladak.webnode.cz  

Drsnosrstí 

trpasličí/králičí 

Alena Mottlová 
Kozojedy 22 

270 54 Řevničov 
 

tel: 775 290 040 
 e-mail: malydrson@email.cz 

web :malydrson.webnode.cz 

 

 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

 1

 
„Pes je jediné stvoření na světě, které vás miluje víc než sebe.“ 
                                                                                           (Josh Billings) 

 

Vážení p řátelé jezev číků,  
 
Již popatnácté se setkáváme v západních Čechách, na svátku všech milovníků jezevčíků, 

Speciální výstavě jezevčíků. 
Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění by se taková 

akce zabezpečovala podstatně hůře. Také mi dovolte poděkovat všem, kteří pomáhají 
s organizací výstavy, bez jejich pomoci bychom se neobešli. Velký dík patří i paní Kateřině 
Klocové za práci na katalogu a všech tiskovinách potřebných na výstavě. Naši kamarádi jezevčíci 
jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. Jezevčík – to je především 
lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým 
příslušníkem loveckého plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným 
pomocníkem na lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a svým šarmem být 
nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti jsou jezevčíci 
děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), 
trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na 
hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub 
chovatel ů jezevčíků ČR, z.s, Lešanská 1176/2a, Praha 4 – Chodov, 141 00  který každoročně 
vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu 
zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně 
opisu výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovních akcí, 
včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, vystavovatelům splnění 
jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, vězte, že 
každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své smečce“ tím nej….nej. 

 
 

Krásný den přeje výstavní výbor 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                           Alena Auerbach 
Ředitel výstavy                           Jiří Švec 
Technické zabezpečení             Jaroslav Gruber, Tomáš Říha 
Redakce katalogu                       Markéta Chodilová, Kate řina Klocová  
Ekonom                              Ing. Ji ří Cikryt 
Výstavní kancelář                       Ing. Magda Laksarová  
  

Výsledky  výstavních ocen ění budou zapisovány ve výstavní kancelá ři. 
 Bude otev řena po celou dobu výstavy !!! 

 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

2 
 

 
ROZDĚLENÍ KRUHŮ 

 
 

Kruh č. 1. 
  

MVDr. Katka Novozámská Sviták Drsnosrstí trpasličí 23 
čekatel Bc.Markéta Chodilová Hladkosrstí standardní 43 
Celkem  66 

Kruh č. 2. Ing. Anna Krejzková Dlouhosrstí trpasličí 40 
  

 Dlouhosrstí králičí 16 
  Drsnosrstí králičí 9 
  Celkem  65 
Kruh č. 3. Alena Auerbach Drsnosrstí standardní  46 

 Celkem  46 
Kruh č. 4. Andreas Tornau (DE) Hladkosrstí trpasličí  13 
   Hladkosrstí králičí 8 

   Dlouhosrstí standardní 29 
  Celkem  50 

Kruh č.5. Výběr do chovu Dana Hájková 
 

  Tomáš Říha 
 

  Celkový počet psů 227 
 

Hlavní rozhod čí Alena Auerbach. 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezevčíků do chovu  bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), kteří již 

byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané 
ČMKJ,  s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do pr ůkazu původu .  

Výběr do chovu posoudí paní Dana Hájková a pan Tomáš Říha. 

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

 3

mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ), Vítěz speciální výstavy (nejlepší dospělý jedinec 
v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než 
je BOB), Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, 
Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Holýšova 2018, Vítěz 
Holýšova 2018 . 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní 

kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

4 
 

 
Prosíme majitele ps ů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší vete rán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve t řídě pracovní, V1 ve t řídě čestné, stejn ě jako 

majitelé ps ů, kteří jsou sou částí chovatelských skupin nebo skupin odchov ů, aby 
neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky vít ězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 

 
Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěží. 
 
 

SPONZOŘI  
 

Město Holýšov 
 

 
 
 
 
 
 

 
Velké poděkování patří sponzorům letošní Speciální výstavy.  

 
Korbely pro záv ěrečné sout ěže 

 

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov spo nzorují: 
 

Korbel BIS  
Město Holýšov 

 
Korbel BIS Junior  

Lesy ČR, s.p. 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

 5

 

BOB  
 

BOB HLS – Olga Vaza čová, CHS od Ledného potoka 
BOB DLS – Ing. Veronika Ku čerová Chrpová, CHS z Úpl ňku 
BOB DRS – Ing. Jaroslav Horský, CHS z Harty 
BOB HLT – Jitka Mohelníková, CHS od Jistej skály 
BOB DLT – manželé Klášterkovi, CHS of Elven Star 
BOB DRT – Hana Kne řová a Zbyn ěk Pochman, CHS z Krásné doliny 
BOB HLK – Markéta Chodilová, CHS z Raholin 
BOB DLK – manželé Klášterkovi, CHS of Elven Star 
BOB DRK – Hana Chromová, CHS z Chromova dvora 
 
 
Korbel pro Nejlepší št ěně – Olga Fajtová, CHS Gold Madeira 
Korbel pro Nejlepší dorost pes – manželé N ěmcovi, CHS z Lov čické hájovny 
Korbel pro Nejlepší dorost fena – manželé Klocovi, CHS od St říbrné rozhledny 
Korbel pro Nejlepší veterán – manželé Benešovi, CHS  Měsíční paseka 
Korbel pro Nejlepší pracovní jedinec – Zde ňka Leonhardtová, CHS Bella Morawia 
Korbel pro Nejlepší jedinec t řídy čestné – MUDr. Petra Mozíková, CHS ze 
Stoupovy chaloupky 
Korbel pro Nejlepší pár – Milana Štáfová, CHS Wizar d Plains 
Korbel pro Nejlepší chovatelská skupina – Ing. Ji ří Cikryt, CHS od Hájkovy lípy 
Korbel pro Nejlepší skupinu odchov ů – Monika Illová, CHS Akinom 
 
       

 

 
Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

6 
 

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 

 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  43 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    29 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               46                            
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 40 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    16 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     23 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                          9 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   13 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              8 
Celkem:          227 
 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

 7

1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
 
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 
 
 
 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

8 
 

 

INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE 
 

Jezevčík králičí dlouhosrstý – CHS Gold Madeira 
nabízí krytí 

 
chovným psem         INDIGO BLUE von der Drosselschmiede  
 
(O: Ignatz vom Pfauenhof, M: Creme Caramel von der 
Drosselschmiede) 
Vržen 1.5.2016 , černý s pálením tygrovaný, nese gen pro hnědou 
barvu.  
Bonitační kód: 0iU/ ALR/5-DLK, 4,4kg, OH 30 cm. 
Výstavy: CAJC 2x, BOJ, Vítěz speciální výstavy KCHJ ČR, BOS, BIS 
Pracovní jezevčík 
Zkoušky: BZH I.c.176 b., BZ II.c.66 b. 
Pes je lovecky vedený, vyrovnané, přátelské povahy, výborně kryje. 
Kontakt:  
Fajtová Olga, tel: +420 605 427 917, olga.fajtova@seznam.cz, 
www.chsgoldmadeira.webnode.cz/ 
 

 
 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

 9

 

INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

10 
 

 
 

 
třída dorostu  
1.  Don St říbrný n ůž   95428 29.07.2017 
 červená 
 (Marley z Tisovského háje - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: LÁT Josef Ing., Svojšice 64, 533 62 
nadějná 1 
2.  M-Brok von Sbaritz    95094 08.06.2017 
 červená 
 (Preston z Dachu - Beauty -) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: BICANOVÁ Martina, Bělá 11, Kaplice, 382 41 
nadějná 2 
třída mladých  
3.  Bob od Kutilky    93931 20.10.2016 
 červená 
 (Sammy Fino Bohemia - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.: KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: KOKEŠ Tomáš, Habrovice 47, Ústí n. Labem, 401 40 
výborná 3 
4.  Calimero z Krásné doliny    94166 13.01.2017 
 hnědá s pálením 
 (Artur ze Zdického vrchu - Frea z Lovčické hájovny) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: SLUKOVÁ Barbora, Čs.Armády 020, Zdice, 267 51 
vyloučen 
5.  Dyk ze Zdického vrchu    94068 02.12.2016 
 červená 
 (Falco z Fryšova domu - Beky ze Zdického vrchu) 
 chov.: ČERVENKA Václav 
 maj.: ČERVENKA Václav, Pod Šachtou 933, Zdice, 267 51 
výborná 2 
6.  Eliot Bella Morawia    93791 20.09.2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAJC 
7.  Princ Xitos of Sneyk    94702 17.02.2017 
 červená 
 (Pink Panter od Beljina - Berta of Sneyk) 
 chov.: ČULINOVIČ Aleksandar 
 maj.: ŠESTÁK Miloslav, ml., Střelická 656, Stod, 333 01 
výborná 4 
mezit řída  
8.  Cir z Lipek    93952 26.10.2016 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Belli z Lipek) 
 chov.: TUČKOVÁ Jarmila 
 maj.: VONDRAŠ Jiří, Srby 47, 346 01 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

11 
 

velmi dobrá 3 
9.  Edward od Menclovy studánky    92877 11.05.2016 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Bára od Menclovy studánky) 
 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 
 maj.: ŠESTÁKOVÁ Markéta, Na Jízdárně 406, Stod, 333 01 
výborná 2, r.CAC 
10.  Vajda z Hory Lejškova    93898 10.10.2016 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Terka z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: BOUDA František, Zvěrkovice 27, Temelín, 375 01 
výborná 1, CAC 
třída otev řená  
11.  Cris od Myslívského rybníka    91927 07.11.2015 
 červená 
 (Falco z Fryšova domu - Fren ze Zelené mýtiny) 
 chov.: MAREK Ota 
 maj.: NOVOTNÝ Pavel, Nové Město 35, Jáchymov, 362 51 
výborná 3 
12.  Tarot z Karlova kopce    92714 20.04.2016 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 
výborná 1, CAC 
13.  Vilík z Hory Lejškova    93900 10.10.2016 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Terka z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: VLČKOVÁ Miloslava, J. z Poděbrad 2014, Sokolov, 356 01 
výborná 2, r.CAC 
třída pracovní  
14.  Ir z Příbramského Barandova    92188 23.01.2016 
 červená 
 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 
 chov.: CIBULKA Dušan 
 maj.: SVOJŠE František, Lom 44, Blatná, 388 01 
výborná 3 
15.  Johan ze Zelené mýtiny    92549 28.03.2016 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 2, r.CAC 
16.  Kevin z Poschingeru    90548 15.03.2015 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 
výborná 4 
17.  Vojta z Hory Lejškova    93901 10.10.2016 
 černá s pálením 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

12 
 

 (Elton Jones Engels - Terka z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: SOUKUP František, Dlouhá Ves 258, Sušice, 342 01 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
18.  Barny z Hedvi ččina údolí    84773 23.02.2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 
19.  Glenn Magic Seven    84573 07.01.2012 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: NECHVÁTAL Tomáš, Kuní 31, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
nenastoupil 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
20.  Jory z Raholin    95120 13.06.2017 
 červená 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec nad Vltavou, 277 06 
velmi nadějná 1 
21.  Orchard´s Black Night Terraneola    TNJ 12 25.08.2017 
 černá s pálením 
 (Cyberdachs Obi-Wan Kenobi - Kantri Park´s Victory) 
 chov.: CHAPLYGINA Elena 
 maj.: CHAPLYGINA Elena, Na Zátorce 14, Praha 6, 160 00 
velmi nadějná 2 
třída mladých  
22.  Beretta z P řetržené hráze    94066 01.12.2016 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Holly ze Zelené mýtiny) 
 chov.: SYNEK Petr 
 maj.: TUČEK Radek, Rembrandtova 828/8, Ústí n. Labem, 400 01 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
23.  Dorothy ze Zdického vrchu    94070 02.12.2016 
 červená 
 (Falco z Fryšova domu - Beky ze Zdického vrchu) 
 chov.: ČERVENKA Václav 
 maj.: ČERVENKA Václav, Pod Šachtou 933, Zdice, 267 51 
výborná 3 
24.  Idea z Chromova dvora    94222 25.01.2017 
 černá s pálením 
 (Idar od Hájkovy lípy - Greta z Chromova dvora) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: FILIP Ladislav Mgr., Huřvinská 1211, Rakovník, 269 01 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

13 
 

výborná 4 
25.  Indienne Black od St říbrné rozhledny   94251 04.02.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVI Kateřina + Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 
výborná 2 
26.  Isabelle of Lady Erica    94175 13.01.2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 
 chov.: FILÍPEK Vladimír 
 maj.: FILÍPEK Vladimír, Paříkova 5, Praha 9, 190 00 
výborná  
27.  Kincsem Diva Noire    95748 24.05.2017 
 červená 
 (Zorba Diva Noire - Ginger Diva Noire) 
 chov.: BENCSIK Zsolt 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
velmi dobrá 
mezit řída  
28.  Arwen z K řemežského údolí    93112 29.05.2016 
 černá s pálením 
 (Marley z Tisovského háje - Tonka z Hory Lejškova) 
 chov.: ZIMMERMANNOVÁ Jitka 
 maj.: ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemže, 382 03 
nenastoupil 
29.  Iris z Opatovy stezky    93479 17.07.2016 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Greta z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 3 
30.  Johana ze Zelené mýtiny    92551 28.03.2016 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1, CAC, VSV 
31.  Viki z Hory Lejškova    93902 10.10.2016 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Terka z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 
výborná 2, r.CAC 
třída otev řená  
32.  Berit z Krásné doliny    92538 20.03.2016 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, 
 Řevničov, 270 54 
výborná 1, CAC 
33.  Bessi z Lazského dvora    92580 04.04.2016 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

14 
 

 červená s příměsí 
 (Fogy z Bezděkovské Rafandy - Charlotte z Příbramského Barandova) 
 chov.: MATĚJKA Václav 
 maj.: PEZL Václav, Blížejov 204, 346 01 
velmi dobrá 3 
34.  Emily z Trnovské strán ě   90601 30.03.2015 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Daffi z Trnovské stráně) 
 chov.: RIECKELOVÁ Šárka 
 maj.: MALÝ Miroslav, Pěšina k Čeperce 723, Unhošť, 273 51 
výborná 2, r.CAC 
třída pracovní  
35.  Alma od Staré cihelny    89877 07.09.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Hessy od Hájkovy lípy) 
 chov.: VALEČKA Josef 
 maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 331 01 
výborná 1, CAC 
36.  Ginny z Lov čické hájovny    90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, 
 Řevničov, 270 54 
výborná 3 
37.  Charlize z Opatovy stezky    91296 27.06.2015 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 
výborná 2, r.CAC 
38.  Tinette Fino Bohemia    91942 01.11.2015 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
výborná 4 
třída vítězů  
39.  Charlotte z Opatovy stezky    91297 27.06.2015 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemže, 382 03 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
40.  Indian Rose z Poschingeru    88512 10.03.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, BIS tříd čestných 
třída veterán ů  
41.  Dorotka z Chromova dvora    80294 03.12.2009 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

15 
 

 černá s pálením 
 (Brix od Kanonýrky - Katynka z Hory Lejškova) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 
nenastoupil 
42.  Fibie ze Zelené mýtiny    80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 2 
43.  Peggy Fino Bohemia    78955 18.05.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
výborná 1, BOV 
 
 
 
 
 
třída mladých  
44.  Arnyk vom Strootbachtal    96048 10.03.2017 
 červená 
 (Thor vom Strootbachtal - Comtess vom Strootbachtal) 
 chov.: OELGEMÖLLER Iris 
 maj.: KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, 565 53 
nenastoupil 
45.  Bernardo Reiberry    94086 24.12.2016 
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů) 
 chov.: REITLOVÁ Věra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
výborná 2 
46.  Éros Kira Gold    94193 21.01.2017 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Blanch Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Barbora Bc. 
 maj.: KIESENBAUER Karel Mgr., Sviny 29, 391 81 
výborná 1, CAJC 
47.  Xandor Amery    94201 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: VAŠEK František, Kout na Šumavě 42, 345 02 
nenastoupil 
48.  Xard Amery    94203 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: RIEGEL Rudolf, Tomanova 104, Praha 6, 169 00 
vyloučen 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

16 
 

49.  Yoffrey Amery    94403 21.03.2017 
 červená 
 (Shegoday Bay - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: KUČERA Ivo, Nová Ves 19, Slavonice, 378 81 
výborná 3 
mezit řída  
50.  Merlin Canis of Czech    92607 30.03.2016 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
výborná 1, CAC 
třída otev řená  
51.  King of Hearts Kalyanas    93809 17.01.2016 
 červená 
 (Malaco Red Top's - ZZ Red Top Kalyanas) 
 chov.: STALNACKE VESTERGREN Ulla + VESTERGREN T 
 maj.: KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 783 01 
výborná 1, CAC 
52.  Yasan z Hatného    91202 01.06.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
výborná 2, - 
třída pracovní  
53.  Arwyn od Vrchu Jelen čice    93527 24.07.2016 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.: KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec-Prčice, 257 91 
výborná 2, r.CAC 
54.  Grannys Siamon    92358 25.02.2016 
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11 
výborná 1, CAC, VSV, BOB, BIS tříd pracovních 
třída čestná  
55.  Bay Shegoday    88976 25.12.2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 
 chov.: KOROLEVA N.V. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1 
třída veterán ů  
56.  Derrick du Chene Daniele    77649 28.03.2008 
 červená 
 (Risk-Too du Bois des Trolls - Reve-D'Amour du Champ Bonnin) 
 chov.: VEDEL Aline 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, BOV 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

17 
 

 
 
 
 
třída štěňat  
57.  Dixi z Divoké vody    95706 12.09.2017 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: KŮRA Martin, Bezděkov 97, Klatovy, 339 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
58.  Bella Aurelia Reiberry    94090 24.12.2016 
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů) 
 chov.: REITLOVÁ Věra 
 maj.: PATEROVÁ Lucie, Chlum 38, Pavlíkov, 270 21 
výborná 3 
59.  Betty z Dlouhé jámy    94945 25.05.2017 
 červená s příměsí 
 (Black z Divoké vody - Kyra z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Martina MVDr. 
 maj.: VRŇÁKOVÁ Sára, Jinín 87, Strakonice, 386 01 
výborná 4 
60.  Mixi od Kamenné svatby    94732 10.05.2017 
 černá s pálením 
 (Adar z Hrubého vrchu - Hally od Kamenné svatby) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Jaroslava 
 maj.: KAPUCIÁN Ladislav, Záměl 171, Potštejn, 517 43 
nenastoupil 
61.  Xami Amery    94205 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠÍVR Jiří, Okrouhlá Radouň 40, Nová Včelnice, 378 42 
výborná 2 
62.  Xanté Amery    94206 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 594 01 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
63.  Ysobell Amery    94405 21.03.2017 
 červená 
 (Shegoday Bay - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: HORČIČKA Aleš, Nezvalova 779, Doksy, 472 01 
velmi dobrá 
mezit řída  
64.  Fajn Špageta z Čepínů   92956 13.05.2016 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivinské stráně) 
 chov.: KOMÍNEK Jan 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

18 
 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAC, VSV 
65.  Greya Sia M ěsíční paseka    93574 07.08.2016 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Ayla Měsíční paseka) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 
výborná 2, r.CAC 
66.  Poldy z Válovy zahrady    93196 01.06.2016 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Inéz z Malešínského údolí) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
výborná 3 
třída otev řená  
67.  Annie Ateufy Lake    93350 25.06.2016 
 červená 
 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 
 chov.: GRAULÍKOVÁ Soňa 
 maj.: FIALOVÁ Eliška, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 
nenastoupil 
68.  Cindy Unno Domini    93864 05.10.2016 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Katie z Hradu Žerotín) 
 chov.: MAJER Jan 
 maj.: MLÁDKOVÁ Iveta Ing., Čejkovka 633, Lužná, 270 51 
velmi dobrá 3 
69.  Mayla Canis of Czech    92608 30.03.2016 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: KRUPIČKOVÁ Rita, Krásný Les 238, Petrovice u Ústí n.L., 403 37 
velmi dobrá 2 
70.  Sagara Amery    90001 13.10.2014 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Jamie Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: NOVOTNÝ Bohuslav, Velmovice 1, Chýnov, 391 55 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
71.  Amazing Phoebe Ateufy Lake    93349 25.06.2016 
 červená 
 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 
 chov.: GRAULÍKOVÁ Soňa 
 maj.: FIALOVÁ Eliška, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 
výborná 1, CAC 
72.  Garianda Siamon    92359 25.02.2016 
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
nenastoupil 
 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

19 
 

 
 
 

 
 
třída štěňat  
73.  Orfeus z Hradu Ronova    95838 19.10.2017 
 černá s pálením 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Dolores Javorenský výr) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: JORDA Michal, Němčice 43, Kolín 2, 280 02 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída dorostu  
74.  Volf z Válovy zahrady    95483 01.08.2017 
 divočák 
 (Odeon od Vévody Huberta - Leda z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
nadějná 2 
75.  Williem z Válovy zahrady    95555 14.08.2017 
 divočák, tmavý 
 (Hardy od Petrboka - Fenci z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
76.  Bor z Polesí Cikhaje    94854 19.05.2017 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad) 
 chov.: ŠMÍDA Radim Ing. 
 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 
výborná 1, CAJC, BOJ 
77.  Nyk z Ratíškovských Vinohrad ů   94287 12.02.2017 
 divočák, hnědý pigment 
 (Dourak Kobeddus FCI - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 
výborná 2 
78.  Tesk z Válovy zahrady    94489 02.04.2017 
 divočák 
 (Fron z Válovy zahrady - Xera Re-Fil) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: PAZNOHT Petr, Doupovské Hradiště, Lučiny 5, Kyselka, 362 72 
velmi dobrá 3 
79.  Toby z Válovy zahrady    94490 02.04.2017 
 divočák 
 (Fron z Válovy zahrady - Xera Re-Fil) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: KVĚTOŇ Josef, Havlíčkova 418, Tlučná, 330 26 
velmi dobrá 4 
mezit řída  
80.  Bono ze Švabinského vrchu    92649 15.04.2016 
 divočák 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

20 
 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Christie od Vévody Huberta) 
 chov.: LEHKÁ Jiřina 
 maj.: ROŽÁNEK Karel PaedDr., Na Výsluní 151, Konstantinovy Lázně, 349 52 
výborná 2, r.CAC 
81.  Heinrich vom Linteler-Forst FCI    VDH/DTK-16T2335R 25.09.2016 
 divočák, tmavý 
 (Lord von Rominten FCI - Mara vom Linteler-Forst FCI) 
 chov.: ENGEL Dieter 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9, Coburg, 964 50, Deutschland 
výborná 1, CAC 
82.  Lucky od Hradu Hus    93599 04.08.2016 
 divočák, tmavý 
 (Black od Hradu Hus - Cilka ze Staka) 
 chov.: HODINA František Ing. 
 maj.: ZÁBRAN Radek, Žinkovy 209, 335 54 
nenastoupil 
83.  Napoleon z Válovy zahrady    92904 06.05.2016 
 divočák 
 (Vigo z Krzáku - Fenci z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: KOLÁŘOVÁ Vlasta, Skupova 12, Plzeň, 301 00 
velmi dobrá 4 
84.  Ogar z Válovy zahrady    92940 12.05.2016 
 divočák 
 (Odeon od Vévody Huberta - Estra z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: ZAHRADNÍK Václav, Dvory nad Lužnicí 76, 378 08 
velmi dobrá 3 
třída otev řená  
85.  Ben od Rakovnického potoka    85449 26.05.2012 
 divočák, tmavý 
 (Sambor z Heřmanova domu - Gela od Řeky Lomnice) 
 chov.: ŠIKA Josef 
 maj.: KYLIŠ Pavel Ing., Oprechtice 77, 345 06 
velmi dobrá 2 
86.  Cyril od Vévody Huberta    92211 31.01.2016 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Chantilly od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: MORŠTEIN Zdeněk, Valdštejnská 2106, Litvínov, 436 01 
velmi dobrá 1 
třída pracovní  
87.  Adonis od Říčky Šlapanky    91099 27.05.2015 
 černá s pálením 
 (Xaver von Rauhenfeld (FCI) - Benny Rechaem) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: CHMELÍK Jiří Ing., Písečná 783, Hradec Králové, 500 09 
dobrá 
88.  Cid od Strážné skály    91859 03.10.2015 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Linda od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: TOMŠÍK Václav, Libouchec 430, 403 35 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

21 
 

výborná 2, r.CAC 
89.  Felix z Pernštejnského podhradí    90699 10.04.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
90.  Darius vom Linteler-Forst FCI    VDH/DTK-15T2383R 10.11.2015 
 divočák, tmavý 
 (Quinto vom Linteler-Forst FCI - Bonita vom Linteler-Forst FCI) 
 chov.: ENGEL Dieter 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9, Coburg, 964 50, Deutschland 
 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
91.  Sheera Raptor    95683 07.09.2017 
 divočák 
 (Enrico Bukowieňski Bór (FCI) - Mintaka Raptor) 
 chov.: SKRUŽNÁ Gabriela 
 maj.: BUREŠOVÁ Hedvika, Pincova 33, Ústí n. Labem, 400 11 
velma nadějná 1 
třída dorostu  
92.  Darlenne z Vanyborek    95518 13.08.2017 
 divočák 
 (Quido od Květušského potoka - Cedra z Vanyborek) 
 chov.: JAGELKA Josef 
 maj.: BERNHARD Karel, Pionýrů 145, Heřmanova Huť, 330 24 
nenastoupil 
93.  Gina od Strážné skály    95512 13.08.2017 
 divočák 
 (Valmont of Happytails 1988 RO - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: KUŽELKA Václav, Louka 151, Mariánské Lázně, 353 01 
nenastoupil 
třída mladých  
94.  Bára z Ke řkovských Hatí    94272 07.02.2017 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Falanga z Hradu Ronova) 
 chov.: JEKL František 
 maj.: HULEC Jan, Bezděkov 105, Klatovy, 339 01 
dobrá 
95.  Bělina z Ke řkovských Hatí    94269 07.02.2017 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Falanga z Hradu Ronova) 
 chov.: JEKL František 
 maj.: MIKOVEC Ivan, Březohorská 453, Příbram VII, 261 02 
velmi dobrá 3 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

22 
 

96.  Diana z Loužku    93973 03.11.2016 
 divočák 
 (Sid z Rechte - Arka z Loužku) 
 chov.: KOŽÍŠEK Václav 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Jana, Strážov 85, 340 21 
dobrá 
97.  Finta od Strážné skály    94231 03.02.2017 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Xenia od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: HORKA Vladimír, Volduchy 290, 338 22 
výborná 1, CAJC 
98.  Lorraine Grand Amity    94277 08.02.2017 
 divočák 
 (Godot Kobeddus FCI - Haida Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing., Studnická 2142, Praha 9, 193 00 
velmi dobrá 4 
99.  Verona von Rauhenstein    VDH/DTK-16T2571R 17.11.2016 
 červená 
 (Eckhart aus der Wutzelgrube FCI - Sandra von Rauhenstein) 
 chov.: MÜLLER Marlies Dr. 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9, Coburg, 964 50, Deutschland 
výborná 2 
mezit řída  
100.  Barbie Staccato Bohemia    93504 19.07.2016 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Ora Staccato Bohemia) 
 chov.: KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: KRISTL Richard MVDr., U Potoka 101/25, Plzeň, 318 00 
velmi dobrá 2 
101.  Bonnie Staccato Bohemia    93505 19.07.2016 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Ora Staccato Bohemia) 
 chov.: KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: KRISTL Richard MVDr., U Potoka 101/25, Plzeň, 318 00 
dobrá 
102.  Carry Staccato Bohemia    93611 10.08.2016 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Kačka Staccato Bohemia) 
 chov.: KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: SMOLÍK Ondřej, Vícenice 35, Klatovy, 339 01 
dobrá 
103.  Cindy Staccato Bohemia    93609 10.08.2016 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Kačka Staccato Bohemia) 
 chov.: KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: KRISTL Richard MVDr., U Potoka 101/25, Plzeň, 318 00 
dobrá 
104.  Homia od Vévody Huberta    93624 12.08.2016 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Georgette od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

23 
 

 maj.: FIŠEROVÁ Jana, Jiráskova 430, Staňkov, 345 61 
výborná 1, CAC 
105.  Nora z Válovy zahrady    92907 06.05.2016 
 divočák 
 (Vigo z Krzáku - Fenci z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: ČERVENKOVÁ Helena, Sobědraž 9, Kostelec n. Vltavou, 399 01 
velmi dobrá 3 
třída otev řená  
106.  Adel z Burdilovy rokle    93517 21.07.2016 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Dorka z Doubí) 
 chov.: DADÁK Michal Mgr. 
 maj.: SLAVÍK Radek, Kozly 16, Tišice, 277 15 
velmi dobrá 3 
107.  Baxi od Říčky Šlapanky    93381 27.06.2016 
 divočák 
 (Argo od Habrové aleje - Kony z Rechte) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: MATUNA Miroslav, Radouň 125, Mělnické Vtelno, 277 38 
nenastoupil 
108.  Bibi od Říčky Šlapanky    93382 27.06.2016 
 divočák 
 (Argo od Habrové aleje - Kony z Rechte) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: MATUNA Miroslav, Radouň 125, Mělnické Vtelno, 277 38 
nenastoupil 
109.  Gora And ělský hrad    93354 14.03.2016 
 divočák, tmavý 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Enny Andělský hrad.) 
 chov.: DEJMKOVÁ Jana 
 maj.: PĚNKAVA Rostislav, Radešín 108, Mšené Lázně, 411 19 
výborná 2, r.CAC 
110.  Greta ze Šanovských polí    93227 09.06.2016 
 černá s pálením 
 (Valda z Těšínovských buků - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
velmi dobrá 4 
111.  Chloe od Vévody Huberta    93672 27.08.2016 
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Kalma z Vytůňského revíru) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: HULCOVÁ Pavlína, Bezděkov 105, Klatovy, 339 01 
výborná 1, CAC 
112.  Jenny z Válovy zahrady    89888 10.09.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Estra z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
dobrá 
113.  Tanika od Vévody Huberta    90422 25.02.2015 
 divočák 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

24 
 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Lerynka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: JÁRA Karel, Malý Bor 29, 341 01 
nenastoupil 
114.  Wiga Zwi-Le-Ro    92163 20.01.2016 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Tora Zwi-Le-Ro) 
 chov.: ZWILLINGOVÁ Lenka 
 maj.: ŠPIROCH František, Štědrá 93, Žlutice, 364 52 
dobrá 
třída pracovní  
115.  Daisy Korida    92093 08.01.2016 
 divočák, tmavý 
 (Cézar od Hradu Hus - Cita Korida) 
 chov.: JESEROVSKÝ Karel 
 maj.: BELZA Jaroslav, Hřebečská 2674, Kladno, 272 01 
nenastoupil 
116.  Terra von Rauhenstein    VDH/DTK-15T2587R 09.12.2015 
 divočák, tmavý 
 (Cajus von Rauhenstein - Diva vom Roggenhof FCI) 
 chov.: MÜLLER Marlies Dr. 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9, Coburg, 964 50, Deutschland 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
117.  Andorra vom Linteler-Forst FCI    VDH/DTK-15T2045R 17.08.2015 
 divočák, tmavý 
 (Idesüss Gekko - Alexandra vom Tollbach) 
 chov.: ENGEL Dieter 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9, Coburg, 964 50, Deutschland 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
třída veterán ů  
118.  Ebony od Kn ěžské skály    73727 15.03.2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
výborná1, BOV 
 
 
 
třída mladých  
119.  Goliáš Independen Line    94325 01.03.2017 
 červená 
 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 chov.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: TRANKOVSKÝ Alexandr, Jeseniova 99, Praha 3, 130 00 
výborná 1, CAJC 
120.  Chip Vives Bohemia    94100 13.12.2016 
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 chov.: VESELÝ Viktor 
 maj.: PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 
velmi dobrá 2 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

25 
 

mezit řída  
121.  Fabian Simon od Jistej skály    94028 08.11.2016 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 1, CAC 
třída otev řená  
122.  Keep Calm Magic of Morion    93920 15.10.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: OTAVA Tomáš, Žižkova 347, Kolín 3, 280 02 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
123.  Wagdog Slinky Pro-Euro    85650 07.06.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 
 
 
 
třída štěňat  
124.  C´est la Vie Robert´s Hill    95627 01.09.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 
 chov.: ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí n. Labem, 400 03 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
125.  Agara z Knovízské doliny    95500 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 chov.: NĚMCOVÁ Ivana 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Hrdinů 367, Děčín 32, 407 11 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
126.  Chili Pepper Pro-Euro    94598 23.04.2017 
 červená 
 (Real del Gotha - Pucca Dolly Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAJC, BOJ 
mezit řída  
127.  Adela od Hoštického hájku    93191 12.06.2016 
 černá s pálením 
 (Jaguar z Poodří - Akina od Červené věže) 
 chov.: ŠARINA Pavel 
 maj.: BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 
nenastoupil 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HL ADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

26 
 

128.  Golden Yet Pro-Euro    93280 13.06.2016 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC 
třída otev řená  
129.  Carey Price's Girl Pro-Euro    91889 17.10.2015 
 černá s pálením 
 (F1 Schumi Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC 
130.  Donna Pro-Euro    91895 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 
velmi dobrá 2 
třída vítězů  
131.  Honey Star Magic of Morion    88161 20.11.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí n. Labem, 400 03 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 
 
 
 
 

 
třída štěňat  
132.  Javelot Jasper of Elven Star    95816 12.10.2017 
 červená, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PRŮŠOVÁ Veronika, Velká Bučina 57, Velvary, 273 24 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
133.  Laramis Alfa Samuel    95051 29.05.2017 
 červená s příměsí 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Elza Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 
velmi nadějná 2 
134.  Marvel Gold Madeira    95364 19.07.2017 
 černá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Bessie Golden Aso) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
135.  Ädelsten Borago Spring meadow    94091 02.12.2016 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

27 
 

 červená 
 (Dorado Novastar's - Connie Forest Engel Dianette) 
 chov.: VIKTORÍNOVÁ Radka Bc. 
 maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, JBIS 
136.  Bonbon-Lu Naše poupátko    94841 19.05.2017 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 3 
137.  Ithillien Ivrin of Elven Star    93975 21.10.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 
výborná 2 
138.  Quello Charme di Moi Luna Caprese    94416 30.09.2016 
 červená 
 (Caelestis RendezVous della Luna Caprese - Coco Diamond of Yang Guang Kennel) 
 chov.: LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr., Jaselská 1971/1, Přerov, 750 02 
výborná 4 
mezit řída  
139.  Great Gatsby Anamsunamon    92828 25.04.2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: JAKUBEC Oldřich, Nový Jáchymov 167, 267 03 
výborná 2, r.CAC 
140.  Henry ze Sukorad    93266 10.06.2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.: ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01 
velmi dobrá 3 
141.  Ilúvatar Ilmen of Elven Star    93974 21.10.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, VSV 
třída otev řená  
142.  Princ Octavius Klamap Debra    87439 01.06.2013 
 červená 
 (Tim Klamap Debra - Dixi Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
nenastoupil 
143.  Terry Naše poupátko    92133 15.01.2016 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

28 
 

 maj.: BEK Jiří Ing., Zahradní 368, Štěnovice, 332 09 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
144.  Bradford Amber Piters-Burg    92414 20.08.2015 
 červená 
 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia -) 
 chov.: BESPALOVA N.N. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 1, CAC 
145.  Buffalo Bill Š ťastný koutek    93583 08.08.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Stephany Gold Madeira) 
 chov.: HÁJKOVÁ Olga 
 maj.: NOVÁK Vítězslav, Příčná 405, Lázně Kynžvart, 354 91 
velmi dobrá 2 
146.  Hart z Vochovny    88868 26.04.2014 
 červená 
 (Guliver Anamsunamon - Ritta Věkor) 
 chov.: VOCH Josef 
 maj.: HOROVÁ Renáta, Ervěnická 1065, Jirkov, 431 11 
vyloučen 
třída čestná  
147.  Cookie Forest Engel Dianette    88284 07.01.2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 
výborná 1 
148.  Finarfin Silmaril of Elven Star    86468 18.01.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 2 
třída veterán ů  
149.  Guliver Anamsunamon    74973 18.07.2007 
 červená s příměsí 
 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná 1, BOV, BIS veterán 
 
 
 
 
třída štěňat  
150.  Jardinet Jacasse of Elven Star    95818 12.10.2017 
 červená, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: REMEŠOVÁ Renáta, Štulcova 603, Kladno, 272 04 
velmi nadějná 3 
151.  Joconde Justesse of Elven Star    95819 12.10.2017 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

29 
 

 červená, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01 
velmi nadějná 2 
152.  Penda Canis of Czech    95723 11.09.2017 
 červená 
 (Hannibal Hagrid Canis of Czech - Diamond Winnie Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 312 00 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
153.  Benelli Diamond of my Heart    95717 23.08.2017 
 červená 
 (Amber Piters-Burg Bradford - Zoe Elimar Doubrava) 
 chov.: URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil 
154.  Lupina Gold Madeira    95191 15.06.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
155.  Annelise Fidrholc    94686 08.05.2017 
 černá s pálením 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Zuza Gold Madeira) 
 chov.: MAŽGÚTOVÁ Pavlína 
 maj.: KRONUSOVÁ NOVOTNÁ Radka, Melicharova 823, Votice, 259 01 
velmi dobrá 3 
156.  Hidatsa Innoko Anamsunamon    94308 08.02.2017 
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 
nenastoupil 
157.  Huatuntupaq Anamsunamon    94307 08.02.2017 
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí n. Labem, 400 10 
výborná 2 
158.  Iška Gold Madeira    94375 13.03.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Chenonceau of Elven Star) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 
neposouzen 
159.  Zrzka Naše poupátko    94378 18.03.2017 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

30 
 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAJC 
mezit řída  
160.  Estella Poklad Ink ů   93013 25.04.2016 
 červená 
 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Cucina Frida Poklad Inků) 
 chov.: QUARLES VAN UFFORD Irena 
 maj.: QUARLES Irena, Na Švihance 14, Praha 2, 120 00 
vyloučen 
161.  Galateia Genet Anamsunamon    92829 25.04.2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ZELENÁ Karolína, Joklova 11, Vyškov, 682 01 
výborná 1, CAC 
162.  Isabella Alfa Samuel    93620 10.08.2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 
výborná 2, r.CAC 
třída otev řená  
163.  Adél Adacais Augus    91977 11.11.2015 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 
výborná 3 
164.  Amarilis Klamap Debra    90151 30.11.2014 
 červená 
 (Tim Klamap Debra - Uxi-Ma z Debry) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: JINDŘICHOVÁ Alena Ing., Tyršova 323, Švihov, 340 12 
velmi dobrá 4 
165.  Siréna Naše poupátko    90437 27.02.2015 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAC 
166.  Zaira Eupatrid    88176 28.11.2013 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Georgina Eupatrid) 
 chov.: VOCETKA Josef 
 maj.: HOROVÁ Renáta, Ervěnická 1065, Jirkov, 431 11 
výborná 2, r.CAC 
třída pracovní  
167.  Chenonceau of Elven Star    91842 24.09.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 
výborná 2, r.CAC 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

31 
 

168.  Iris Fleur z Neratovické skalky    90306 23.01.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek p. Brdy, 252 10 
velmi dobrá 3 
169.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As    88225 18.01.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Zelina *) 
 chov.: BARANOVA-STOCKMANN Svetlana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 
třída čestná  
170.  Winnifred Woody Anamsunamon    84820 08.02.2012 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí n. Labem, 400 10 
výborná 1 
třída veterán ů  
171.  Buggy z Neratovické skalky    65657 18.07.2003 
 červená 
 (Winner della Canterana - Dingery Sparkling Brook) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1 
 
 

 
 
třída štěňat  
172.  Leander od Vévody Huberta    95732 16.09.2017 
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: MATĚJOVEC Václav, Družební 1275/8, Ostrov, 363 01 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
173.  Ingemar Ingemarson Czech Originál    95011 26.05.2017 
 divočák 
 (Galileo Galilei Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
174.  Eman z Lopenických kopc ů   94786 09.05.2017 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: HORÁČKOVÁ Jana Bc., Bajkonurská 4/736, Praha 4, 149 00 
výborná 1, CAJC, BOS 
175.  Jonas od Vévody Huberta    94498 08.04.2017 
 divočák 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

32 
 

 (Zar z Dianina revíru - Bajka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: BEZDĚK Radoslav, Blatenská 64, Březnice, 262 72 
výborná 2 
mezit řída  
176.  Grom z Dianina revíru    93700 12.08.2016 
 divočák 
 (Zackel von der Waldlerklause - Viktorka z Dianina revíru) 
 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KORANDOVÁ Jana, Kaznějovská 48, Plzeň, 323 00 
výborná 1, CAC 
177.  Sirr Dogabo    93551 22.07.2016 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Isabelle Dogabo) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: ALBL Václav, Ostrov u Stříbra 43, Stříbro, 349 01 
velmi dobrá 2 
třída otev řená  
178.  Erik z Vinického kopce    93387 29.06.2016 
 divočák 
 (Umberto ze Smrčí - Cilka ze Zbožíčka) 
 chov.: ŠINDELÁŘ Miroslav 
 maj.: JONÁŠ Michal, Malý Šachov 34, Děčín 2, 405 02 
velmi dobrá 2 
179.  Henry Holmes Czech Originál    93685 08.08.2016 
 divočák 
 (Aero Minor Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
180.  Sendi Rosmery    93754 24.08.2016 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Nela Rosmery) 
 chov.: KAŠPAR Miloš 
 maj.: KUNC Luděk, Chomutovská 749/6, Karlovy Vary, 360 10 
výborná 1, CAC, VSV 
 
 
 
 
třída mladých  
181.  Any ze Stojanovické návsi    94296 18.02.2017 
 divočák 
 (Alfréd z Plzně - Zlata od Strážné skály) 
 chov.: HRŮZA Vladimír 
 maj.: RÉBOVÁ Jana, MBA, Baarova 1547/6, Praha 4, 140 00 
velmi dobrá 
182.  Fiona Balvert´s    94398 19.03.2017 
 černá s pálením 
 (Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz) 
 chov.: POKORNÁ Žaneta 
 maj.: NEUBAUER Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

33 
 

velmi dobrá 
183.  Channel z Dianina revíru    94656 02.05.2017 
 divočák 
 (Zackel von der Waldlerklause - Viktorka z Dianina revíru) 
 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 
výborná 2 
184.  Chimera Cher Czech Originál    94369 19.02.2017 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: HÁJKOVÁ Pavla, Klíčovská 914/45, Praha 9, 190 00 
výborná 4 
185.  Chipo Chiamaka Czech Originál    94370 19.02.2017 
 divočák 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Baracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 3 
186.  U KnowHowUKnowWhy Vitoraz    94666 04.05.2017 
 červená 
 (Magik Rainbow Verino Roberto Gold - Zzzora The Explora Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, BIS 
mezit řída  
187.  Haarige Hexe Czech Originál    93686 08.08.2016 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, - 
třída otev řená  
188.  Adila ze Sixtova dvora    91527 22.07.2015 
 divočák 
 (Icon of Indianajones Sweetax - Jukka Rosmery) 
 chov.: SIXTA Leoš 
 maj.: KAPAL Václav, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 
výborná 2, r.CAC 
189.  Ema od Chrudoše    90591 20.03.2015 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Debie od Chrudoše) 
 chov.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr. 
 maj.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, Zbraslav u Brna, 664 88 
výborná 3 
190.  Honey Pls Don't Bite Vitoraz    92842 03.05.2016 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, VSV 
191.  Josefka Mottl z Kudrnovy    92783 28.04.2016 
 červená 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

34 
 

 (Cecil Mottl Vitoraz - Ebby z Kudrnovy) 
 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KUDIBALOVÁ Dagmar, J.Hory 25, Jablonec n. Nisou, 466 04 
nenastoupil 
třída pracovní  
192.  Babeta z Kladských loviš ť   93472 16.06.2016 
 divočák 
 (Hurvínek Valentinka - Bessy z Valašských pasek) 
 chov.: VANIŠ Miroslav Ing. 
 maj.: JANDOVÁ Monika, V.Meerwalda 8, Karlovy Vary, 360 06 
velmi dobrá 2 
193.  Beatrix HoneyHell    93425 16.06.2016 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Honey Dogabo) 
 chov.: STEJSKALOVÁ Helena Ing. 
 maj.: STEJSKALOVÁ Helena Ing., Na Betháni 202, Brandýs n. Labem, 250 01 
výborná 1, - 
třída vítězů  
194.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz    92743 22.04.2016 
 červená 
 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 
výborná 1, CAC 

 
 
 

 
třída pracovní  
195.  Dave Pro-Euro    91891 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 
 
 
třída štěňat  
196.  C´est ci Bon Robert´s Hill    95628 01.09.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 
 chov.: ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí n. Labem, 400 03 
nadějná 1 
třída mladých  
197.  Anabell Hartmann Silesia    94833 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.: HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
198.  Arca Darkstar Silesia    94549 06.04.2017 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

35 
 

 černá s pálením 
 (Gandalf Magic of Morion - Amy z Kamenného dílu) 
 chov.: SVOBODOVÁ Zuzana Bc. 
 maj.: HASILOVÁ Renata Ing., P.Bezruče 436, Valtice, 691 42 
vyloučena 
199.  Ashley Hartmann Silesia    94837 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.: HARTMANN Martin 
 maj.: KOLÁŘ Martin, Božkov E3307, Plzeň, 315 00 
nenastoupil 
200.  Galadriel Independen Line    94326 01.03.2017 
 černá s pálením 
 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 chov.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: FRÜHBAUER Jaroslav Ing., Břest 251, 768 23 
výborná 2 
mezit řída  
201.  Fája Simon od Jistej skály    94029 08.11.2016 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
velmi dobrá 1 
třída čestná  
202.  Giulianna Perfetto Celeste Cascata    86717 25.02.2013 
 červená 
 (iz Omskoi Kreposti Nastoyaschiy Polkovnik - Alien Tiffany Moravia) 
 chov.: CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 
výborná 1 
 
 

 
 
třída mladých  
203.  Asharien Theodor Staindach    94443 23.03.2017 
 červená 
 (Teodor Divinskie Zori - Freia z Ostrožských jezer) 
 chov.: ŠTAJNOCHOVÁ Ditta 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 
velmi dobrá 1 
204.  Marco Polo Elimar Doubrava    94625 28.04.2017 
 červená 
 (Kinchville Dares - Luna Caprese Ylang-Ylang) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil 
třída otev řená  
205.  Hannibal Hagrid Canis of Czech    89680 21.07.2014 
 červená s příměsí 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Belidis Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

36 
 

 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové, 544 01 
vyloučen 
třída pracovní  
206.  Indigo Blue von der Drosselschmiede    93808 01.05.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Ignatz vom Pfauenhof - Creme Caramel von der Drosselschmiede) 
 chov.: KNÄBEL Susanne 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 
velmi dobrá 1 
třída vítězů  
207.  Dares Kinchville    90294 01.06.2014 
 červená 
 (Kinchville Basic Element of Bezazz - Atlanta Kinchville) 
 chov.: GOROKHOVA M.S. 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 
 
 
 
 
třída dorostu  
208.  Lamad Gold Madeira    95189 15.06.2017 
 hnědá s pálením 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil 
209.  Lerato Lentilka Gold Madeira    95192 15.06.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové, 544 01 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
třída mladých  
210.  Brenda Naše poupátko    94844 19.05.2017 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLATOVÁ Lucie 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 1, CAJC, BOJ 
211.  Mercedes Elimar Doubrava    94627 28.04.2017 
 červená 
 (Kinchville Dares - Luna Caprese Ylang-Ylang) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil 
mezit řída  
212.  Hiris ze Sukorad    93270 10.06.2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.: ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAC 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

37 
 

213.  Ideal Girl Elimar Doubrava    93420 18.07.2016 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 
velmi dobrá 3 
214.  Jura-Andulka z Vochovny    93020 09.05.2016 
 červená 
 (Dares Kinchville - Hanny z Vochovny) 
 chov.: VOCH Josef 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná 2, r.CAC 
třída otev řená  
215.  Francis Fleur Wizard Plains    92203 27.01.2016 
 červená s příměsí 
 (Guliver Anamsunamon - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 2, r.CAC 
216.  Honest Hunter Elimar Doubrava    93311 20.06.2016 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
217.  Zuza Gold Madeira    90346 04.02.2015 
 černá s pálením 
 (Edler vom Kullermann - Fany Ju-Lin) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: MAŽGÚTOVÁ Pavlína, Polesná 264, Praha 9, 190 16 
velmi dobrá 3 
třída vítězů  
218.  Emily Bronte Anamsunamon    90624 13.03.2015 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 
nenastoupil 
 
 
 
 
 
 
 
třída vítězů 
219.  Super Star Baltiyskiy Talisman    94000 07.03.2016 
 divočák 
 (Piar Mariss - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 
 chov.: KUROPATKINA Yulia A. 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

38 
 

 
 
 
 
třída mladých  
220.  Touch Me Like You Do Vitoraz    94588 28.04.2017 
 divočák 
 (Italian Topolino at Voorste Huys - Rush Rush Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
221.  Xena ze Smrčí   94014 27.10.2016 
 divočák 
 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: HRBKOVÁ Zuzana, Lomená 463, Měšice u Prahy, 250 64 
výborná 2 
třída otev řená  
222.  Ema z Vinického kopce    93390 29.06.2016 
 divočák 
 (Umberto ze Smrčí - Cilka ze Zbožíčka) 
 chov.: ŠINDELÁŘ Miroslav 
 maj.: WIEZNER Milan, Únanov 329, 671 31 
velmi dobrá 2 
223.  HeuteBinIchBlondie Vitoraz    92844 03.05.2016 
 červená 
 (Richard Gothingam - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, VSV 
třída pracovní  
224.  Begi z Lopenických kopc ů   93680 01.08.2016 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: URBANOVÁ Irena, Hlavní 43, Kolín, 280 02 
velmi dobrá 4 
225.  Cessy od Hradiš ťského podhradí    93697 12.08.2016 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Cessy Mia Foxe's castle) 
 chov.: MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n. Labem, 281 26 
velmi dobrá 1 
226.  Cita ze Švihova    93078 23.05.2016 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Julli Rosmery) 
 chov.: HAVRÁNEK František Ing. 
 maj.: BICANOVÁ Martina, Bělá 11, Kaplice, 382 41 
velmi dobrá 3 
227.  Uzzi Rush Piccolo Gitano    91897 11.10.2015 
 divočák, tmavý 
 (iPhone Valentinka - Honky-Tonky Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -FENY 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

39 
 

 maj.: FABIÁNOVI Ilona + Attila, B.Martinů 582, Říčany, 251 01 
velmi dobrá 2 

PROGRAM ZÁVĚREČNÝCH SOUTĚŽÍ 
 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší jedinec tříd čestných 
Nejlepší veterán 
Nejlepší páry 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Výběr nejlepšího mladého jedince JBIS 
Výběr vítěze výstavy - BIS 
 
 

ZÁVĚREČNÉ  SOUTĚŽE 
 
 
 

Nejlepší chovatelská skupina  
 

Drsnosrstí trpasličí jezevčíci 
 

„Czech Originál“ 
 

Maj.: Radovana Dufková 
Vítěz 

 
Dlouhosrstí trpasličí jezevčíci 

 
„Anamsunamon“ 

 
Maj.: Šafaříková Kateřina 

 
Nejlepší odchov  

 
 

Hladkosrstí standardní  jezevčíci 
 

Elton Jones Engels 
Vítěz 

 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

40 
 

Nejlepší pár 
 

Hladkosrstí standardní  jezevčíci 
 

Johan ze Zelené mýtiny + Johana ze Zelené mýtiny 
 

Maj.: Johanová Denisa 
Vítěz 

 
 
 
 
 
 
Adresá ř vystavovatel ů  
 
ALBL Václav, Ostrov u Stříbra 43, Stříbro, 349 01 ....................................................... 177 
ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74 .............................................................................. 89 
BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 ..................................................... 77 
BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01 ................................................ 140 
BEK Jiří Ing., Zahradní 368, Štěnovice, 332 09 ........................................................... 143 
BELZA Jaroslav, Hřebečská 2674, Kladno, 272 01...................................................... 115 
BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 ....................................................................................... 65 
BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 ............................................... 130 
BERNHARD Karel, Pionýrů 145, Heřmanova Huť, 330 24 ............................................. 92 
BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 ................................................... 127 
BEZDĚK Radoslav, Blatenská 64, Březnice, 262 72 .................................................... 175 
BICANOVÁ Martina, Bělá 11, Kaplice, 382 41 .......................................................... 2,226 
BOUDA František, Zvěrkovice 27, Temelín, 375 01 ....................................................... 10 
BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 ................. 123,126,128,129,195 
BUREŠOVÁ Hedvika, Pincova 33, Ústí n. Labem, 400 11 ............................................. 91 
BUREŠOVÁ Lenka Mgr., Nejepín 20, 583 01 ......................................... 153,204,208,211 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 ............................... 186,190,220,223 
CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 ............................ 197,202 
ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 ........................................................ 12 
ČERNÁ Renata Ing., Hrdinů 367, Děčín 32, 407 11..................................................... 125 
ČERVENKA Václav, Pod Šachtou 933, Zdice, 267 51 ................................................ 5,23 
ČERVENKOVÁ Helena, Sobědraž 9, Kostelec n. Vltavou, 399 01 ............................... 105 
DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 ...................... 173,179,185,187,219 
ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9, Coburg, 964 50, Deutschland ...... 81,90,99,116,117 
FABIÁNOVI Ilona + Attila, B.Martinů 582, Říčany, 251 01 ........................................... 227 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 ............. 154,167,206 
FIALOVÁ Eliška, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 ..................................................... 67,71 
FILIP Ladislav Mgr., Huřvinská 1211, Rakovník, 269 01 ................................................ 24 
FILÍPEK Vladimír, Paříkova 5, Praha 9, 190 00 ............................................................. 26 
FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 ............................................ 40 
FIŠEROVÁ Jana, Jiráskova 430, Staňkov, 345 61 ...................................................... 104 
FRÜHBAUER Jaroslav Ing., Břest 251, 768 23 ........................................................... 200 
GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 ........................................................ 50,52 
HÁJKOVÁ Pavla, Klíčovská 914/45, Praha 9, 190 00 .................................................. 184 
HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 331 01 .................................................................. 35 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

41 
 

HASILOVÁ Renata Ing., P.Bezruče 436, Valtice, 691 42 ............................................. 198 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ................................... 66,74,75,112 
HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec nad Vltavou, 277 06 .................................... 20 
HORÁČKOVÁ Jana Bc., Bajkonurská 4/736, Praha 4, 149 00 ..................................... 174 
HORČIČKA Aleš, Nezvalova 779, Doksy, 472 01 .......................................................... 63 
HORKA Vladimír, Volduchy 290, 338 22........................................................................ 97 
HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 ........................................................... 158 
HOROVÁ Renáta, Ervěnická 1065, Jirkov, 431 11 ............................................... 146,166 
HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 ........................................... 76 
HRBKOVÁ Zuzana, Lomená 463, Měšice u Prahy, 250 64 .......................................... 221 
HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 .......................................... 137,141 
HULCOVÁ Pavlína, Bezděkov 105, Klatovy, 339 01 .................................................... 111 
HULEC Jan, Bezděkov 105, Klatovy, 339 01 ................................................................. 94 
CHAPLYGINA Elena, Na Zátorce 14, Praha 6, 160 00 .................................................. 21 
CHMELÍK Jiří Ing., Písečná 783, Hradec Králové, 500 09 ............................................. 87 
CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 .................................................. 41 
JAKUBEC Oldřich, Nový Jáchymov 167, 267 03 ......................................................... 139 
JANDOVÁ Monika, V.Meerwalda 8, Karlovy Vary, 360 06 ........................................... 192 
JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 .................................... 37 
JÁRA Karel, Malý Bor 29, 341 01 ................................................................................ 113 
JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek p. Brdy, 252 10 ............................... 168 
JINDŘICHOVÁ Alena Ing., Tyršova 323, Švihov, 340 12 ............................................. 164 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 ............................................ 15,27,30,42 
JONÁŠ Michal, Malý Šachov 34, Děčín 2, 405 02 ....................................................... 178 
JORDA Michal, Němčice 43, Kolín 2, 280 02 ................................................................. 73 
KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 .............................................................................. 16 
KAPAL Václav, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 .................................................... 188 
KAPUCIÁN Ladislav, Záměl 171, Potštejn, 517 43 ........................................................ 60 
KIESENBAUER Karel Mgr., Sviny 29, 391 81................................................................ 46 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 .......................................... 148,169 
KLOCOVI Kateřina + Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 ..................................... 25 
KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 . 32,36 
KOKEŠ Tomáš, Habrovice 47, Ústí n. Labem, 401 40 .....................................................3 
KOLÁŘ Martin, Božkov E3307, Plzeň, 315 00 ............................................................. 199 
KOLÁŘOVÁ Vlasta, Skupova 12, Plzeň, 301 00 ............................................................ 83 
KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 783 01 ...................................... 51 
KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 ......................................... 213 
KORANDOVÁ Jana, Kaznějovská 48, Plzeň, 323 00 ................................................... 176 
KRISTL Richard MVDr., U Potoka 101/25, Plzeň, 318 00 .............................. 100,101,103 
KRONUSOVÁ NOVOTNÁ Radka, Melicharova 823, Votice, 259 01 ............................ 155 
KRUPIČKOVÁ Rita, Krásný Les 238, Petrovice u Ústí n.L., 403 37 ............................... 69 
KUČERA Ivo, Nová Ves 19, Slavonice, 378 81 .............................................................. 49 
KUDIBALOVÁ Dagmar, J.Hory 25, Jablonec n. Nisou, 466 04 .................................... 191 
KUNC Luděk, Chomutovská 749/6, Karlovy Vary, 360 10 ............................................ 180 
KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 ....................................................... 156,218 
KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, 565 53 .......................................................... 44 
KŮRA Martin, Bezděkov 97, Klatovy, 339 01 ................................................................. 57 
KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06 ........................................ 216 
KUŽELKA Václav, Louka 151, Mariánské Lázně, 353 01............................................... 93 
KVĚTOŇ Josef, Havlíčkova 418, Tlučná, 330 26 ........................................................... 79 
KYLIŠ Pavel Ing., Oprechtice 77, 345 06 ....................................................................... 85 
LÁT Josef Ing., Svojšice 64, 533 62.................................................................................1 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 ...........................................6 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

42 
 

LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01...................................................... 162 
MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 312 00 ............................................................. 152 
MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n. Labem, 281 26 ........................... 225 
MALÝ Miroslav, Pěšina k Čeperce 723, Unhošť, 273 51................................................ 34 
MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 ..................... 133,134 
MATĚJOVEC Václav, Družební 1275/8, Ostrov, 363 01 .............................................. 172 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 ............................. 147,203 
MATUNA Miroslav, Radouň 125, Mělnické Vtelno, 277 38 ................................... 107,108 
MAŽGÚTOVÁ Pavlína, Polesná 264, Praha 9, 190 16 ................................................ 217 
MIKOVEC Ivan, Březohorská 453, Příbram VII, 261 02 ................................................. 95 
MLÁDKOVÁ Iveta Ing., Čejkovka 633, Lužná, 270 51 ................................................... 68 
MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 ............................. 29,121,201 
MORŠTEIN Zdeněk, Valdštejnská 2106, Litvínov, 436 01 ............................................. 86 
MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 .................................................... 194 
MOZÍKOVÁ Petra MUDr., Jaselská 1971/1, Přerov, 750 02 ........................................ 138 
NECHVÁTAL Tomáš, Kuní 31, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ......................................... 19 
NEUBAUER Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 .............................................. 182 
NOVÁK Vítězslav, Příčná 405, Lázně Kynžvart, 354 91............................................... 145 
NOVOTNÝ Bohuslav, Velmovice 1, Chýnov, 391 55 ..................................................... 70 
NOVOTNÝ Pavel, Nové Město 35, Jáchymov, 362 51 ................................................... 11 
OTAVA Tomáš, Žižkova 347, Kolín 3, 280 02 .............................................................. 122 
PATEROVÁ Lucie, Chlum 38, Pavlíkov, 270 21 ............................................................ 58 
PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01 ................................................... 151 
PAZNOHT Petr, Doupovské Hradiště, Lučiny 5, Kyselka, 362 72 .................................. 78 
PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec-Prčice, 257 91 ........................................... 53 
PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 ............................................................. 120 
PĚNKAVA Rostislav, Radešín 108, Mšené Lázně, 411 19 .......................................... 109 
PEZL Václav, Blížejov 204, 346 01 ................................................................................ 33 
PROCHÁZKOVÁ Jana, Strážov 85, 340 21 ................................................................... 96 
PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 ...................................... 142 
PRŮŠOVÁ Veronika, Velká Bučina 57, Velvary, 273 24 .............................................. 132 
PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing., Studnická 2142, Praha 9, 193 00 ...................................... 98 
QUARLES Irena, Na Švihance 14, Praha 2, 120 00 .................................................... 160 
RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11 ....................................................... 54 
RÉBOVÁ Jana, MBA, Baarova 1547/6, Praha 4, 140 00 ............................................. 181 
REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 ..................................................................... 45,72 
REMEŠOVÁ Renáta, Štulcova 603, Kladno, 272 04 .................................................... 150 
RIEGEL Rudolf, Tomanova 104, Praha 6, 169 00 ......................................................... 48 
ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí n. Labem, 400 03 ............... 124,131,196 
ROŽÁNEK Karel PaedDr., Na Výsluní 151, Konstantinovy Lázně, 349 52 ..................... 80 
ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, Zbraslav u Brna, 664 88 .................. 189 
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 ......................................................... 183 
SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 594 01 .............................................................. 62 
SLAVÍK Radek, Kozly 16, Tišice, 277 15 ..................................................................... 106 
SLUKOVÁ Barbora, Čs.Armády 020, Zdice, 267 51 ........................................................4 
SMOLÍK Ondřej, Vícenice 35, Klatovy, 339 01............................................................. 102 
SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 ................................................. 31 
SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 ............................................ 135 
SOUKUP František, Dlouhá Ves 258, Sušice, 342 01 ................................................... 17 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 .................................................... 55,56 
STEJSKALOVÁ Helena Ing., Na Betháni 202, Brandýs n. Labem, 250 01 ................... 193 
SVOJŠE František, Lom 44, Blatná, 388 01 .................................................................. 14 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí n. Labem, 400 10 .......................... 157,170 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

43 
 

ŠESTÁK Miloslav, ml., Střelická 656, Stod, 333 01..........................................................7 
ŠESTÁKOVÁ Markéta, Na Jízdárně 406, Stod, 333 01 ...................................................9 
ŠÍVR Jiří, Okrouhlá Radouň 40, Nová Včelnice, 378 42 ................................................ 61 
ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové, 544 01 ................................... 205,209 
ŠPIROCH František, Štědrá 93, Žlutice, 364 52 .......................................................... 114 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 .................................... 171,215 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 ................................................. 64,136,159,165 
TOMŠÍK Václav, Libouchec 430, 403 35 ....................................................................... 88 
TRANKOVSKÝ Alexandr, Jeseniova 99, Praha 3, 130 00 ........................................... 119 
TUČEK Radek, Rembrandtova 828/8, Ústí n. Labem, 400 01........................................ 22 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 ......................................... 38,43 
URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 ...................................................... 110,118 
URBANOVÁ Irena, Hlavní 43, Kolín, 280 02 ................................................................ 224 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 .............................................. 144,210 
VAŠEK František, Kout na Šumavě 42, 345 02 ............................................................. 47 
VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 .......................................................... 18 
VLČKOVÁ Miloslava, J. z Poděbrad 2014, Sokolov, 356 01 .......................................... 13 
VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 .................................................... 149,207,214 
VONDRAŠ Jiří, Srby 47, 346 01 ......................................................................................8 
VRŇÁKOVÁ Sára, Jinín 87, Strakonice, 386 01 ............................................................ 59 
VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 ............................................... 163 
WIEZNER Milan, Únanov 329, 671 31 ......................................................................... 222 
ZÁBRAN Radek, Žinkovy 209, 335 54 ........................................................................... 82 
ZAHRADNÍK Václav, Dvory nad Lužnicí 76, 378 08 ...................................................... 84 
ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 ...................................................... 212 
ZELENÁ Karolína, Joklova 11, Vyškov, 682 01 ........................................................... 161 
ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemže, 382 03 ......................................... 28,39 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Speciální  výstava jezevčíků Holýšov 25.2.2018 
 

44 
 

 
 
 
 
 

Poznámky :  



 
VÝBOR KLUBU KCHJ ČR 

 

 

 

Předseda 

Ing. Radomír Svoboda   

Rozvadov 147 

348 07 Rozvadov 

Mobil: +420 721 949 288 

e-mail: roz.haj@seznam.cz 

Místopředseda 

Ing. Veronika 

Kučerová-Chrpová  

Rostoklaty 92 

281 71 Rostoklaty 

Mobil: +420 603 181 201  

e-mail: matrika.kchj@email.cz 

Jednatel 

Bc.Petr Sobek 

Šumbarská 197/29 

735 64 Havířov - Dolní 

Suchá 

mob: +420 777 556 950                 

  sobek.petr@email.cz 

Hlavní 

poradkyně 

chovu 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

Telefon: +420 315 624 147 

Mobil: +420 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz 

Výcvikářka 

Monika Illová   

Bělá u Jevíčka 42 

569 43 JEVÍČKO 

Mobil: +420 731 164 098  

e-mail: monika.illova@seznam.cz 

Ekonom 

Ing. Ji ří Cikryt   

Dlouhé 56 

592 55 Bobrová 

Mobil: +420 602 162 177  

e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 

Matrikář 

Michal Urban   

Šanov 34 

270 31 Senomaty 

Mobil: +420 721 312 054  

e-mail: sanovskapole@seznam.cz 

Tisková 

referentka 

Kateřina Klocová   

Prostějovičky 7 

798 03 Plumlov 

Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 

Člen výboru 

(IT referent) 

Ing. Jaroslav Horský   

Dělnická 21 

543 03 Vrchlabí 3 

Mobil: +420 777 141 749 

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 

 



 


